

BYG59 ApS
Sofiedalvej 7, 7400 Herning

CVR-nr. 38 26 74 69

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2020.

Kaj Egholm Jensen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BYG59 ApS Sofiedalvej 7 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 26 74 69
	Stiftet: 16. december 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Kaj Egholm Jensen Jørgen Møller Jensen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Lykkesvej 1 ApS under frivillig likvidation, Herning Tjørringparken 1 ApS, Herning Lykkesvej 1 C-D, Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består primært i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt at yde lån her- til.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2019 udgjort et underskud på 86 t.kr. mod et underskud sidste år på 22 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 8.486 t.kr. mod 16.480 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 7.994 t.kr.

Kapitaltab og likviditet

Egenkapitalen udgør på balancedagen -81 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Selskabet har sikret sig den fornødne finansiering til det kommende års drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-25.002	-19.611
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	368.245	622.500
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.000	0
Finansielle omkostninger	-388.911	-631.596
Resultat før skat	-95.668	-28.707
Skat af årets resultat	10.052	6.316
Årets resultat	-85.616	-22.391
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-85.616	-22.391
Disponeret i alt	-85.616	-22.391

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.164.247	16.359.542
Udskudte skatteaktiver	0	11.904
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	221.606	7.898
Andre tilgodehavender	0	326
Tilgodehavender i alt	<u>8.385.853</u>	<u>16.379.670</u>
Likvide beholdninger	<u>94</u>	<u>57</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.385.947</u>	<u>16.379.727</u>
Aktiver i alt	<u>8.485.947</u>	<u>16.479.727</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-130.916	-45.300
	Egenkapital i alt	<u>-80.916</u>	<u>4.700</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.361.361	16.457.675
	Selskabsskat	65.032	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	126.720	7.352
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.566.863</u>	<u>16.475.027</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.566.863</u>	<u>16.475.027</u>
	Passiver i alt	<u>8.485.947</u>	<u>16.479.727</u>

5 Eventualposter

Noter

	2019	2018		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
	31/12 2019	31/12 2018		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar	100.000	100.000		
Tilgang i årets løb	50.000	0		
Kostpris 31. december	150.000	100.000		
Årets nedskrivning	-50.000	0		
Nedskrivninger 31. december	-50.000	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	100.000	100.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos BYG59 ApS
Lykkesvej 1 ApS under frivillig likvidation, Herning	100 %	821.460	803.967	50.000
Tjørringparken 1 ApS, Herning	100 %	-207.874	-171.996	0
Lykkesvej 1 C-D, Herning ApS, Herning	100 %	27.272	-22.728	50.000
		640.858	609.243	100.000
		31/12 2019	31/12 2018	
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar		50.000	50.000	
		50.000	50.000	

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-45.300	-22.909
Årets overførte resultat	<u>-85.616</u>	<u>-22.391</u>
	<u>-130.916</u>	<u>-45.300</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
